[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2070/2018

Senhor Presidente:

           		A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__39_1450427698]          			Realizar reparos nas luminárias, troca de lâmpadas na praça da Juventude Jardim Paraíso.

Justificativa:

      			Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos,08 de agosto de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora